[image: image1.png]

泰院政发〔2012〕117号

泰山学院关于表彰奖励
2012年度优秀科研成果的决定
各部门、各单位：
根据《泰山学院优秀科研成果奖励评审暂行办法》（泰院政发〔2012〕36号），经个人申请，所在部门（单位）推荐，学科组评议，校优秀科研成果奖励评审委员会评审，学校决定授予“目前我国群体性事件的特点、趋势及防控对策”和“新型功能纳米材料的设计、制备及性能研究”等51项成果获“泰山学院2012年度优秀科研成果奖”，其中，人文社会科学类成果34项（一等奖6项、二等奖12项、三等奖16项），自然科学类成果17项（一等奖4项、二等奖5项、三等奖8项），现予表彰奖励。
希望全校教职工以获奖人员为榜样，进一步更新观念，提高认识，发扬成绩，开拓创新，勇攀科学高峰，为学校科研工作上层次、上水平做出更大贡献。

附件：泰山学院2012年度优秀科研成果奖获奖名单

二〇一二年十月十七日
附件：
泰山学院2012年度优秀科研成果奖获奖名单

      (同等名次不分前后)
人文社会科学部分
	   一等奖（6项）

	编号
	成果名称
	成果形式
	获奖者

	2012010101
	目前我国群体性事件的特点、趋势及防控对策
	论文类
	王庆功

	2012010102
	宪政体制的历史思辨
	著作类
	万昌华

	2012010103
	常州词派创作研究
	著作类
	王纱纱

	2012010104
	记忆加工策略对ECM的影响
	论文类
	李  芳

	2012010105
	基于品牌管理的山东旅游形象绩效评估研究
	论文类
	马  明

	2012010106
	对短篇小说《爱的牺牲》的功能文体分析
	论文类
	张庆云

	 二等奖（12项）

	2012010201
	Музыкально-исторические  типологии  в искусстве  Китая и Европы在中国与欧洲音乐艺术史中的类型学
	著作类
	刘炳强

	2012010202
	中国吉祥民俗
	著作类
	李  建

	2012010203
	刘宝水花鸟画
	著作类
	刘宝水

	2012010204
	从市民形象塑造看老舍的文化心态
	论文类
	高素英

	2012010205
	英汉语经济类硬新闻的裁决系统对比研究
	论文类
	田  芬

	2012010206
	论秦汉时期乡村机构的设置
	论文类
	李晓筠

	2012010207
	论思想政治教育接受的外在动力
	论文类
	亓凤香

	2012010208
	“新农保”试点中亟待解决的问题与对策
	论文类
	苏宝芳

	2012010209
	课堂乌托邦：泛娱乐化时代课堂教学怪相批判
	论文类
	蒋福超

	2012010210
	中国现代化进程中的两大矛盾及其历史成因
	论文类
	王  琦

	2012010211
	 产业、就业与经济增长关系的实证分析
	论文类
	田  静

	2012010212
	旅游资源可持续利用的经济学分析——泰山风景名胜区实证研究
	论文类
	刘肖梅

	三等奖（16项）

	2012010301
	常州词派词选·附当代常州词选
	著作类
	孙广华

	2012010302
	数学学科德育教程
	著作类
	孙宗明

	2012010303
	《老残游记》语言表述的“话语个性”
	 论文类
	刘春芳

	2012010304
	生态文学研究
	论文类
	张  鹏

	2012010305
	姚际恒的《诗经》接受——以《诗经通论》为例
	论文类
	宁  宇

	2012010306
	近代汉语词缀问题刍议
	论文类
	齐焕美

	2012010307
	当代中国社会主义现代化发展战略的创新
	论文类
	倪翠兰

	2012010308
	4至9世纪拜占庭教会经济研究
	论文类
	张日元

	2012010309
	非英语专业大学英语课堂话语的批评性分析
	论文类
	李新丽

	2012010310
	构建社会主义和谐社会与山东农村教育发展研究
	研究报告
	张  静

	2012010311
	优秀女子赛艇运动员高原训练监控
	论文类
	马  琳

	2012010312
	私人教练对社会体育指导员培养的启示
	论文类
	陈  伟

	2012010313
	高校辅导员的职业倦怠现状及对策研究
	研究报告
	邵来成

	2012010314
	区域旅游产业链内部优化与构建“1P”平台的思路-------------以泰山旅游产业为例
	论文类
	陈春晓

	2012010315
	和谐社会视觉下的检察权功能新论
	论文类
	张文彬

	2012010316
	房地产投资对区域经济的影响及其决策优化研究
	论文类
	贾莉莉

自然科学部分

	一等奖（4项）

	编号
	成果名称
	成果形式
	获奖者

	2012020101
	新型功能纳米材料的设计、制备及性能研究
	论文类
	侯现明

	2012020102
	非局部变换域图像去噪研究
	论文类
	候迎坤

	2012020103
	几类非线性时滞微分（积分—微分）系统解的稳定性、振动性及其控制问题研究
	论文类
	李连忠

	2012020104
	非晶C-Si-O颗粒的制备及其光学性质的研究
	论文类
	郑立仁

	二等奖（5项）

	2012020201
	新型晶体结构的三阶非线性光学性能研究
	论文类
	李廷斌

	2012020202
	新型高效Lewis酸碱催化剂的开发及其应用研究
	论文类
	刘  庆

	2012020203
	高精度空间实验中电磁波信号的引力效应研究
	论文类
	宫衍香

	2012020204
	对称锥优化问题的光滑算法及其在大规模支持向量机中的应用研究
	论文类
	房  亮

	2012020205
	球形机器人驱动原理及其控制策略的研究
	论文类
	桑胜举

	三等奖（8项）

	2012020301
	两类典型复杂体系的反应机理研究
	论文类
	程学礼

	2012020302
	基于含N、O类配体及其金属配合物的构筑、性质以及量子化学计算
	论文类
	石智强

	2012020303
	小麦籽粒异淀粉酶聚合体的结构及酶学性质
	论文类
	赵法茂

	2012020304
	基于神经网络理论和迟滞观测器的压电工作台建模与控制
	论文类
	魏  强

	2012020305
	余量谐波平衡法在强非线性与分数阶动力系统动态分析中的应用
	论文类
	国忠金

	2012020306
	泰安市城市化过程中土地利用及城区建设动态变化研究
	论文类
	张  伟

	2012020307
	One dynamic model of human elbow joint in the sagittal plane
	论文类
	侯新平

	2012020308
	基于无定标多幅图像的三维重构研究
	论文类
	张  茜

主题词：科研成果  表彰  通知
泰山学院院长办公室              2012年10月17日印发
校对：牛 芳                此件网上发布        共印12份
PAGE
- 1 -